SINIF DANISMAN HOCASI DANISMAN HOCANIN MAIL ADRESI DAHILI TELEFON

I¢ Mimarlik ve Cevre Tasarimi Boliimii Danisman Hocalar1

1.Simiflar Anday TURKMEN anday.turkmen@gedik.edu.tr 1222
2.Simuflar Candan AYLA candan.ayla@gedik.edu.tr 1221
3.Siuflar Avrsal ARISAL arsal.arisal@gedik.edu.tr 1220
4.Smiflar Anday TURKMEN anday.turkmen@gedik.edu.tr 1222

Gastronomi ve Mutfak Sanatlar1 Boliimii Danigman Hocalari

1.Simiflar Dr. Ogr. Uye. Nihan Yarmaci nihan.yarmaci@gedik.edu.tr 1236
2.Siiflar Dr. Ogr. Uye. Baris Yalinkilig baris.yalinkilic@gedik.edu.tr 1169
3.Siiflar Dr. Ogr. Uye. Baris Yalinkilig baris.yalinkilic@gedik.edu.tr 1169
4.Smiflar Dr. Ogr. Uye. Aysen Coban Dingsoy aysen.dincsoy@gedik.edu.tr 1169

Mimarlik Bélimii Danigman Hocalari

1.Smiflar 4.Smif 2015 dahil bu yildan énceki Dr.Ogr. Uyesi Ozlem Belir ozlem.belir@gedik.edu.tr 1214
girisler,2016 girisliler

2-3 smif (Cap) Dr.Ogr.Uyesi Pinar Erkan Bursa pinar.erkan@gedik.edu.tr 1214

4.Smiflar 2017-2018-2019 girisliler Ozgiin Ozbudak ozgun.ozbudak@gedik.edu.tr 1138

Gorsel Iletisim Tasarim Boliimii Danisman Hocalar1

1.Simiflar Dr.Ogr.Uyesi Ruhcan Akil ruhcan.akil@gedik.edu.tr 1209
2.Siiflar Dr.Ogr.Uyesi Deniz Akgay deniz.akcay@gedik.edu.tr
3.Siiflar Dr.Ogr.Uyesi Emel Birol emel.birol@gedik.edu.tr 1216

4.Smiflar Dr. Ogr. Uyesi Aysin Sisman aysin.sisman@gedik.edu.tr 1216
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